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MHOOPMALKNA 3A NOPTOENUNA

HA AOTOBOPEH ®OHA ,CKAW ®UHAHCHK”
01.3.2020r. - 31.3.2020 .

U3meHeHUe B HETHUTE aKTUBU HA pOoHAa U BpoAa emUTUpPaHU AANoBe

Kbm Kpas Ha mecel, MapT HETHUTE aKTMBM Ha ¢poHAaa ca 1 164 283.02 nB., KOETO NpeAcTaBaABa HaMasieHne
o7 309 852.11 nB. cnpaAamo Kpas Ha mecel, peBpyapu. BpoaT Ha emnTUpaHuTe gAnoBe octaBa 6e3 npomsaHa
Ha 3916 327.39.

OBuxeHuero Ha nHaekca CECE BNK, npeacraBsaLy, ABUMKEHUETO Ha aKUuM Ha 6aHKKM oT U3TouHa EBpona,
CbueTaH ¢ AsurKeHneto Ha AP Ckav PuHaHcu.

1.50

1.40

1.30

1.20

1.10

1.00

0.90

0.80

0.70

0.60

0.50
. . . r . . . r . . . r . . . r . . . r .
@ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @ @
» ® v & B’ ®» L A W B’ L = B’ ®» v = W » ©» = W
. . . n . . . n . . . n . . . n . . . n .
o o o %) o o o %) o o o %) o o o %) o o o %) o
g g g =] =y =y =y =] iy iy iy =] iy iy iy =] iy iy iy =] %)
™ ™ ™ a > > > = — — — = @ @ @ = © © © = o

CECEBAMNK O@ Ckait DuHaHck

3ano4yHanarta npe3 geBpyapun KopeKkuma ce 3aababoun npes mapt. HescHoTto ycewaHe, ye COVID-
19 moxke 1 ga npeacTaBafaBa 3anaaxa, ce NpeBbpHA BbB GaKT Npe3 MapT, c/ies KaTo B MHOXeCTBO
ObPrKaBU CyvyaunTe 3anoYHaxa eKCNoHeHUWaaHo Aa ce yBenmyasar.

BAnAHWeTO Ha NaHO4eMKUATA BbpXYy MKOHOMUKUTE MOXe Oa ce cBeae 00 HAKOZIKO KaHana.

Hali-BaXkHMA e cnagHanoTo TbpCeHe, MepKUTe 3a coumanHa M30/auumA, KOATO roNama 4act oT
ObprKaBUTe npeanpuemart C Len 3aluMTa Ha 34PaBeTo U KMBOTA Ha rpaxkaaHuTe cu, HEM3MEHHO ce
0Tpa3fBa M3KAKOUYUTENIHO CUNHO BbpPXYy NOTpebseHMeTO Ha CTOKM M 0COBEHO Ha yCcayru B peanHo
Luenua passBuT CBAT. LlAanocTHMA edeKT Ha Te3n MepKM BbpXy CBeTOBHOTO BBI we ce BMAM Yak B
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OaHHUTE 33 BTOPOTO TPpMMeceuue, T.e. HAKbAE npen toan 1 aBryct. EaBa M HAKOM o4vaKBa 4e
CouManHa U30aaumnsa caMo 3a Mecel, UM JopuM 3a ABa LWe pewun npobnema, Taka Ye No-ronama
YyacT oT edeKTa We ce NpoABM Npe3 BTOPOTO TPMMeceyme, a MMa BEePOATHOCT Aa NMPemMUHe U B
natoto. MporHo3HuTe edeKTn BapupaT 3HAYMTENIHO, HO NMOYTU BMHArM ca CBbP3aHM C AByUMPpeEH
cnag Ha BBl 3a BTOpOTO, @ MOXKe 61 M 3a TPETOTO TPMMECeUMe, 33 PeasiHO BCUYKWU 3acerHatu
ObpXKaBn, U cnes ToBa U3KAKUYMUTENTHO CUJTHO Bb3CTAaHOBABAHeE.

Cnefpalima KaHan Ha Bb3AenCcTBME, KOWTO Ce MO4YyBCTBA M3K/AHOUMTENHO CUMAHO npe3 mapT be
LLeHaTa Ha netpona. PeanHO CNMpaHeTo Ha MeXAyHapoAHWA TPAHCMOPT U OrpaHUYeHusaTa npes,
BbTPEWHMA TaKbB PEasHO B LEeANA CBAT, yAAPWU U3KAYUTENHO CUIHO TbPCEHETO Ha neTtpon. B
CbLWOTO Bpeme cTpaHuTe oT OMEK u Pycua He ce pasbpaxa 3a KOOPAMHMPAHO HamaseHue Ha
NPOU3BOACTBOTO, KOETO NPeAn3BMKa 6bpP3 M U3KAOUMTENHO 3HAUYMM CNaj B LieHaTa Ha neTpona,
KOATO [OCTUIHA HMBA HE BWMMKAAHM OT ABajeceT roAMHU. KbM MOMEHTa M3rNesKaa, ye BCUYUKK
OCHOBHM NPOU3BOANUTENN CE ONUTBAT Aa CU MAaKCMMM3UPAT Na3apHMA A/, @ HE NPUXOAMUTE, KOETO
CW e peaniHa LeHoBa BoMHa. MeTpoNHUTE KOMMAHUKM Ca A0CTa 3HAYMM AA/1 B NOBEYETO MHAEKCHU, U
cnajaTt Ha TEXHWUTE LeHW 3ae[HO C LleHaTa Ha NeTpo/ia ce OTPasu CUMHO HeraTMBHO Ha MasapuTe.
OT Apyra cTpaHa ManKuUTe NeTPOSIHN KOMMNAHUKU Ca 3HAYMM EMUTEHT Ha BUCOKO PUCKOB AbAT, KOETO
NbK yA3apy U TO3U CErMEHT OT nasapa.

OpyrvaTt cunHo ypapeH cektop 6saxa 6aHkuTe. NMPUHYAUTENHOTO CNMpaHe Ha rofama 4act oT
MKOHOMMYECKUA KMBOT, 6e Bb3NpMeTOo OT Nasapa KaTo NoTeHLMasHa ONACHOCT 33 KpeauTute Ha
6aHKMTe. Bbnpekn 3HaUnTeNHUTe NOMOLLM KOUTO NpaBuTencTeaTa obellaxa npes pucka, n peanHo
OorpomMHuTe naketn nomou, ot ELLB v PE[, cbMamepumn, ako HE U MO-3HAYMMKU OT Te3n npwu
¢1HaHcoBaTa KpuM3a, Nas3apbT CbBCEM KOHCEPBATUBHO CUIHO HATUCHA LEHUTe Ha GaHKuTe. Kbm
MOMEHTa No3mumnaTa Ha 6aHkuTe 1 B EBpona n B CALL, u3rnexxaa mHoro no-ctabuaHa ot 0OTKO/IKOTO
npes nocnegHUTe rogMHU U KaTo KanutasnoBa afeKBAaTHOCT U KAaTO JIMKBUAHOCT, HO A0 KaTo He ce
BUAM KAK KOHKPETHO MpaBuUTeNCTBaTa LWe MNoAMOMOrHaT peanHaTta WMKOHOMWKa, no-
CMeKyNaTMBHUTE Mapu pelunxa Aa pasnponafaT CeKTopa, KaTo BbpHaxa LEeHUTe Ha aKuuuTe Ha
MHOro eBponenckmuTe 6aHKM 40 PaBHULLETO OT Kpum3aTta npes 2009.

Lpyro Hewlo, KOETO A0CTa TEXKM Ha Na3apa e roaamarta HecurypHocT. Konko we npoabaxu ToBa,
ceamMmum, Meceum, KaKBM MEPKM OLLE Le Ce B3eMaT OT NPaBMTE/ICTBATA, KaKk KOHKPETHO CMATAT Aa
3aWMTAT MKOHOMUKUTE CU. PeasiHO AmMncBa ACHOTA MO AOPW TaKMBA OCHOBHM BbMPOCK KaTO KOJKO
CMDBPTOHOCHA € Ta3n 6ONeCT U Jann MbK MEPKUTE He ca NpeKaneHn. Hakoun abprkasu nsbpaxa ga
AencteaT gocTa no-ceobogHo, Kato LBeuns Hanpumep. EAUHCTBEHOTO CUTYPHO HELLO e, Ye e
NpPeMnHe OTHOCUTENHO OBP30 M aKO MEPKUTE Ha NpaBUTesICTBATa Ca aAEKBAaTHWU, TO MasapuTe
MOXe A0CTa CU/IHO A3 NopacHaT cies ToBa. ToBa 6bP30 ABUMKEHUE OT KPAaTKOCPOUYEH NECMMU3DBM,
KbM AbrOCPOYEH ONTUMM3BM ONpeaensalle N pesknTe KkonebaHus B nasapHute nHaekcu. Ot 2009
He 6axme HabnogaBaAN AHEBHU ABUMNKEHMA Ha OCHOBHM LWMPOKMU MHAEKcK KaTo CIM 500 ot natoc m
muHyc 10%.
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MNpeacraeaHe Ha poHAA NO Nnepuoam

M
UsmeHenne Q32018 Q42018 Q12019 Q22019 Q32019 Q42019 Q1 2019 2032%T
0o Ckalt duHaHK -4.7% -8.1% 5.16% 0.55% 1.56% 5.50% -27.91% -20.99%
CECE Banking Financial Index = 5.3% -7.1% 6.9% -0.2% -5.8% 7.8% -43.6% -34.72%

CraHaapTHO OTK/IOHEHUEe

CTaHAapTHO OTK/IOHEeHMe

O® Ckait DuHaHH 21.91%

CECE Banking Financial Index 32.18%

CTolHOCT Ha NopTdeiisia B HAYAI0TO U B KPasA Ha OTYETHUA Nepuoa, B eBa

CTpYKTypa Ha aKTUBUTE

Axtnem 31.1.2020 29.2.2020 31.3.2020 DTS UL
cromHoct /%/

AKUMM 1 NpaBa 1370107 1251551 945 662 80.86%
O6avraumm 0 0 0 -
MapuyHn cpepcrea 234 694 226 864 220851 18.88%
[eno3ntn go 3 mec. 0 0 0 0.00%
B3emaHua 0 898 1310 0.11%
LOpyrm 3147 2443 1690 0.14%
o6uwwo: 1607 949 1481756 1169513 100.00%

UHdopmauma 3a napuuHUTE CpeacTBa
Kbm 31.3.2020 r. ®oHABT HAMA Aeno3uTu. MNapuyHUTe cpeacTBa ca No CMeTKM Ha doHaa B HaHKaTa-
nenosutap KOpobaHK Bbarapus AL,
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CTOMHOCT Ha npuTeXKaBaHuTe oT AP “CKaii PruHaHCK” PUHAHCOBU MHCTPYMEHTU

Ad ,,CKAN ®PUHAHCK”

Company

YAPI VE KREDI BANK

HACI OMER SABANCI
HOLDING

T. GARANTI BANKASI

ZAVAROVALNICA TRIGLAV

METALS BANKA AD NOVI
SAD

KOMERCIJALNA BANKA
AD BEOGRAD

DUNAV OSIGURIANJE A.D.

AGROBANKA A.D.
BEOGRAD

SIF OLTENIA CRAIOVA

SIF MOLDOVA BACAU

SIF BANAT CRISANA SA
/SIF1/

NN GROUP

SHS UNICREDIT SPA ORD
REG

INTESA SANPAOLO

JADRANSKO OSIGURANIJE
D.D.

CROATIA OSIGURANJE
D.D.

HSBC HOLDINGS PLC

STANDARD CHARTERED
PLC

BNP PARIBAS

29.2.2020

Bpoi
LEeHHU
KHUXKa

19431

7000

10500

1500

105

950

258

121

45000

101845

60500

1415

2377

12000

29

19

2400

1150

450

LieHa 3a
6poiil

2.290

8.510

9.500

32.800

0.005

3150.000

3600.000

0.005

2.330

1.460

2.550

30.840

11.505

2.204

3620.000

6450.000

5.239

5.626

43.785

banaHcoBa
CTOMHOCT B /1B

12733

17046

28544

96227

49794

15455

42607

60424

62692

85350

53486

51737

27488

32089

28825

14832

38536

31.3.2020

Bpoi
LeHHU
KHUXKA

19431

7000

10500

1500

105

950

258

121

45000

101845

60500

1415

2377

12000

29

19

2400

1150

450

LleHa 3a
6poiil

1.890

7.490

8.130

26.300

0.005

2530.000

3000.000

0.005

1.980

1.325

2.320

24.600

7.184

1.473

3040.000

6000.000

4.543

4.458

27.510

banaHcoBa
CTOMHOCT B /1B

9967

14230

23169

77157

40006

12883

36092

54663

56856

68080

33399

34560

22612

29239

24054

11312

24212

MpoueHT oT
aKTuBUTE

0.85%

1.22%

1.98%

6.60%

0.00%

3.42%

1.10%

0.00%

3.09%

4.67%

4.86%

5.82%

2.86%

2.96%

1.93%

2.50%

2.06%

0.97%

2.07%

! LleHu B cboTBETHATa BanyTa
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SHS SOCIETE GENERALE 600 25.590 30030 600 15.348 18011 1.54%
gAR’;CO SANTANDER SA 7095 3.327 46168 7095 2.218 30778 2.63%
BANCO BILBAO VISCAYA o
ARGENTARIA 5577 4.335 47279 5577 2.916 31801 2.72%
COPUNA KOMEPC - o
IANIOMHM KbLIM ALl 1825 5.777 10544 1825 4.927 8991 0.77%
Bb/ITAPCKA ®OHOOBA o
BOPCA-COOMS Afl 6647 4.696 31214 6647 4.057 26970 2.31%
LUKB AL 30000 1.301 39039 30000 0.973 29190 2.50%
KBC 1000 60.020 117389 1000 42.020 82184 7.03%
ERSTE BANK AG 1446 31.030 87757 1446 16.885 47753 4.08%
RAIFFEISEN
INTERNATIONAL BANK- 1750 18.675 63919 1750 13.375 45779 3.91%
HOLD. AG

E EME
Eglﬁg > JPM EMERG 300 102.850 60347 300 88.136 51714 4.42%
Total: 1251550.92 945662.10 80.86%

Peno caenkun

Mpe3 nepmoga He ca CKAOYBAHM 40rOBOPU 33 PENO CAE/NKMU, KAaKTO U HAMA NPeKpaTeHM Taknea 40roBopu;
He ca 3aKynyBaHW, M He ca NpogaBaHN GUHAHCOBM MHCTPYMEHTM MO PENO CAENIKM; KbM Kpaa Ha nepmosa
HAMa AeNCTBaLLM AOrOBOPY 33 PENO CAENKN.

CAenku c gepuBaTu U XeaxKupaliu caenku

(DOH,D,a He nputexXaBa AePUBATUBHUN MHCTPYMEHTU N HE Ca CKNKOYBAHU CAENKN C TaKMBA.
He ca ckntouBaHu Xxeaxupawm caenkm N HAMa OTBopeHa XxeaxXurpalla nosnunAa.

[aTa Ha cbcTaBsHe: CbcraBun:
09.4.2020 . MBaH MBaHOB

WHBecTUTOpUTE CNeABa Aa MMaT Npeasus, Ye CTOMHOCTTa Ha AAN0BETe Ha A0roBOPHUA GOHA M LOXOABT OT TAX MOXE Aa ce NMoHwKart. Mevanbarta He e rapaHTUpaHa u
MHBECTUTOPUTE NOEMaT PUCKa A3 He Bb3CTAHOBAT Liena pasmep Ha MHBECTULMUTE cu. MHBECTULMUTE B OrOBOPHU GOHA0BE He Ca rapaHTMpPaHu OT rapaHuMoHeH GboHA,
Cb3fafieH OT AbpKasaTta WAW APYr BWUA, rapaHuua. MpeauliHuTe pes3yntaTv OT AeMHOCTTa Ha GOHAOBETE HAMAT No HeobXxoAMMOCT Bpb3Ka C GbJeluTe TakuBa.
MPOCNeKTbT, AOKYMEeHTa C KtouoBa MHGOPMaLMA 33 WHBECTUTOPWUTE M MpasunaTa Ha OpraHM3MpaHuTe M ynpasnsasaHu oT Y[ CKAW Ynpasneuue Ha axtusu Al
[0roBOpHU GOHAOBE, KAaKTO U Apyra UHGOPMALLMA ca 4OCTbMHU B 0dUCa U HA MHTEPHET CTPAHUL,ATA Ha APYXKECTBOTO.
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